
P R E S S E M E L D I N G - 03.10.2006 
 
 
Lucky Lew - Lite tid til divanykker  
Bergensbandet Lucky Lew sin nye plate ”Hello Miss Devine” skal endelig ut i Den Store Verden! 
Førstkommende fredag feires plateslippet med brask og bram på Garage i Bergen, - og selvfølgelig 
med heidundrandes konsert! Bandet har ordnet alt – fra innspilling til promotering- på egen hånd. Da 
sier det seg selv at ukene har rast avgårde. – og selv om bassisten tilbringer halve året i Nordsjøen 
har det også blitt tid til øving oppi det hele. 
 
Høy puls – lite glamour 
Selv om rockerne gleder seg til å innta scenen og trollbinde sitt publikum har det vært mye som har 
måtte gjøres. Mye er gjort allerede. Noe gjenstår. 
- Det er hektisk å skulle være ansvarlig for alt fra A til Å. Glamour’en og diva-vibbene har glimret med 
sitt fravær så langt. Sånn er det å være sjøldreven rocker. –Vi har pakket CD’er og sendt ut 
invitasjoner og promoskriv og promoCD’er og booket og alt mulig rart. Midt oppi alt opprettet vi også 
vårt eget label; Lucky Lew Records, og derav blir det jo også en del administrativt å ta seg av. 
Heldigvis har vi inngått en distribusjonsavtale med Granat; så vi kan tillate oss et lite pust i bakken 
etter fredagens konsert. Men pulsen holder seg nok høy frem til dess. 
 
Lys og tåke 
I forgårs oppsto det en mini-krise-situasjon, da vi plutselig sto uten lys-tekniker. Vi lekte med tanken på 
å opptre i mørket i et nanosekund men det var ingen gøy tanke, så da gjaldt det å snu seg fort rundt 
og hanke inn en som kunne bistå oss i nøden. 
Som navnet tilsier har vi i det store og hele vært ’lucky’. Ting som så ut til å gå skeis har ordnet seg 
som ved et trylleslag etter litt innsats. Gode venner har bistått oss i mange ledd i prosessen, det være 
seg pakking eller design eller bare plakat-opphenging. – Så vi benytter anledningen til å takke dem nå! 

En eneste ting gjenstår for at alt skal gå i boks til fredagen: bassisten – som sitter i Nordsjøen 
frem til fredag formiddag – må komme seg hjem i tide. Helikopter-turen inn til fastlandet blir rett som 
det er kansellert grunnet tåke… Men så lenge vi har Lucky Lewis med oss, så går nok det også bra. 
____________________________________________________________________ 
 
Lucky Lew er gitarist Mr.Barillion og vokalist Villa:K sitt kjærlighetsbarn, unnfanget en vakker vårdag 
2006. Mr.Barillion, bassist og trommis spilte sammen i rockebandet iTcH i hele 6 år før de tok med seg 
sin beinharde attitude i møte med vokalist Villa:K sitt særpreg. Pressen har beskrevet det som ”herlig, 
dramatisk og progressiv rock”.  
-Platen er et lite klenodie som dokumenterer de aller første skritt i Lucky Lew sitt univers. Her møter 
Mr.Barillion sin skitne gitar og bydende arrangement Villa:K sin lekende vokal og underfundige tekst. 
Alt pakket inn i guttas knallharde komp. Vokalist Villa:K får mye skryt for sin stemmebruk, og hennes 
særegenhet har gjort at hun er blitt beskrevet som en kvinnelig David Bowie. 
 
Samtlige i bandet har vært aktive på mange fronter tidligere, og har stått på mang en scene og spilt i 
mang en genre, men gutta har aldri hatt en kvinnelig vokalist før. Resultatet kan du se og høre på 
Garage fredag 6.oktober. 
Les mer om Lucky Lew på www.luckylewmusic.com  
 
 
Lucky Lew er: 
Villa:K   - vokal 
Mr. Barillion  - gitar 
Saint B - bass 
Whezz  – trommer 


